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➢ Verksamhetsplan 2024:  

Styrelsens medlemmar har förberett sig genom att läsa verksamhetsplanen för 2024.  

Vi går igenom vad vi gjort och vad som kvarstå att göra under året. En plan görs för det 

fortsatta arbetet.  

 

➢ Inbrott: 

Styrelsen behöver fatta ett beslut kring materialet som blev stulet men som behövs till 

Keppnin i helgen den 12/10. Vissa saker köps in nu för att klara tävlingen men att en större 

plan måste ske gällande inköp och förvaring inför nästa säsong.  

En större investeringsplan behöver göras och flera aspekter diskuteras. En del är våra 

inventarier och en annan är vår anläggning. Pengar behöver avsättas och vi är överens om att 

vi behöver involvera medlemmarna i dessa frågor.  

 

➢ Medlemsträff 

Styrelsen beslutar att ha en höstträff för medlemmarna och vi beslutar att boka en söndag 

eftermiddag.   

 

➢ Ekonomi  

Beslutas att ta in utbildning kring löpande ekonomihantering samt stöd i att skriva bokslut. 

RFSisu erbjuder hjälp med etta till ett mycket förmånligt pris.  Kassören får i uppdrag att boka 

in träff.  

 

➢ Hyra ridhus i vinter 

Fråga skickad till HFRK gällande kostnad för att hyra ridhus under vinterhalvåret: 

I skrivande stund har vi inte fått någon återkoppling på pris men däremot att vi är välkomna 

att hyra tid i ridhus under vintern. 

 

➢ IHDs hemsida 

Vi kommer nu åt IHDs förra hemsida och arbetet kan börja med att föra över materialet till 

Gandurs materialbank. För att kunna föra över materialet så behövs en programmerares 

hjälp och styrelsen tar ett beslut om att anlita tjänsten.  
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➢ Klistermärke 

500 klistermärke är beställda och kommer förhoppningsvis finnas på plats på Rosa Keppnin. 

 

➢ IHD 

IHD, Sista helgen i mars är ok att boka HFRK.  

 

➢ GröntKort kurs 

Förslaget att grönt kort kursen ska återkomma gratis för medlemmarna varje år som Gandur 

bekostar. Styrelsen beslutar att fastställa och genomföra det. 

Vi diskuterar även att en enkät skall gå ut till medlemmar med frågan om vad det finns för 

intresse gällande kurser/utbildningar eller andra aktiviteter. Vi bestämmer att enkät skall gå 

ut under hösten/vintern för att vi skall kunna planera och fatta beslut om 2025 års utbud.  

 

➢ Förslag Datum tävlingar 2025 

IHD, 1 maj, Annandag påsk (inofficiellt), KM, eventuellt 13 september, Sommartävling (juli) 

 

➢ Deadline/arbetsodning hemsidan: 

Informationsflödes måste bli hanterbart för den som ansvarar för att lägga ut det och vi 

kommer därför skapa rutin för detta så att alla vet vad man kan förvänta sig.  

 

➢ Ekonomigenomgång  

Genomgång kring utgifter och intäkter. Styrelsen diskuterar till väga gångsättet för hyrning av 

banan framöver då vi kan se att det är svårt att få grepp om vem som betalar eller ej. Rutin 

behöver tas fram 

 

➢ Skånska islanshästförbundet, distriktet: 

Martina med på teams kl 15.00: 

Martina berättar vad som diskuteras i distriktetet just nu. Man uppmanar alla föreningar att 

uppdatera hemsidan med en flik för Skånska islandshästförbundet så att information kan 

spridas till alla medlemmar.  
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➢  241103 15.00 på HFRK 

 

Undrar ni något ang de vi diskuterat eller har ni andra funderingar så är ni välkomna att höra av er på 

ordforande@gandur.se  

 

Vill ni vara med på något styrelsemöte så hör av er till ordforande@gandur.se  
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